A U G U S T U S.

Cras d. Nat. S. J. C. Succ. Troni Caesaris
M. D. ALEXII NICOLAI.

- 30 12 A. F. 2. S. Hieronymi Aemiliani C. (d. a. ex
20 huj.) *Ll. 1 N. ex Dom. praec. Incip. Parabolae Sal.* dx. 9 l. SS. Abdon et Sennen Mm.
com, oct. et SS. Mm. Gl. Cr. Vesp. a cap. de
seq. com. praec. et oct.
- 31 13 A. F. 3. S. Ignatii de Lojola C. dx. com. oct.
Gl. Cr. Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap., praec.
et SS. Machabaeorum Mm.

AUGUSTUS XXXI dierum.

Lampas retinenda est intra et ante Altare
SS. Sacramenti, ut continuo ardeat; ac mos
illam retinendi longe ab Altari reprobatur.
SRC. N. 2033.

Lampas coram SS. Sacramento ardens su-
stentari licet tam per brachium ex metallo
parieti infixum ad sumilitudinem cornucopiae
quam ope chordularum, dummodo intra et
ante Altare continuo ardeat, et haec lampas
ex vitro colorato esse potest S. R. C. 3576
ad 4 et 5.

Ad lampadem nutriendam coram SS. Sa-
cramento ardente generatim utendum est
oleo olivarum S. R. C. 3121.

- 1 14 R. F. 4. S. Petri Ap. ad Vincula dxm. off. pr.
9 l. SS. Mm. com. S. Pauli Ap. oct. et SS. Mm.
Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. S. Pauli Ap.,
seq. (Ant. OD.) oct. S. Stephani I Pp. M. et
S. Catharinae Vast. V. PRS.
- 2 15 A. F. 5. S. Alphonsi Mariae de Ligorio Ep.
CED. dx. 9 l. S. Stephani Pp. M. com. oct.,

A U G U S T U S.

- | | |
|-------|---|
| | S. Pp. M. ac S. V. Gl. Cr. In Vesp. com.
seq. et oct. |
| 3 16 | R. F. 6. Inventio S. Stephani Protomart. sdx.
off. pr. com. oct. 3 or. B. <i>Concede</i> Gl. Cr.
Vesp. de seq. (<i>v. h. m.</i>) com. praec. et oct. |
| 4 17 | A. Sabb. S. Dominici C. dxm. com. oct. Gl. Cr.
In Vesp. com. seq. et Dom. |
| 5 18 | A. Dom. 8 post Pent. 2 Aug. sdx. Octava B. Cu-
negundis V. PRP. dx. 9 l. et com. Dom. Ll.
1 N ex Scr. reliq. ex com. 1 l. Gl. Cr. Prf.
Trinit ult. Ev. Dom. Vesp. de seq. com. praec.
Dom, et SS. Xysti II Pp. et Soc. Mm. |
| 6 19 | A. F. 2. Transfiguratio D. N. J. Ch. dxm. off.
pr. 9 l. et com. SS. Mm. Ad Prim. V. <i>Qui
apparuiti</i> . Gl. Cr. Prf. Nativit. In Vesp. com.
seq. et S. Donati Ep. M. |
| 7 20 | A. F. 3. S. Cajetani C. dx. <i>Ll 1 N ex Dom.
praec. Inc. lib. Eccles</i> 9 l. et com. S. Ep. M.
Gl. In Vesp. com. seq. |
| 8 21 | R. F. 4. SS. Cyriaci et Soc. Mm. sdx. Suffr. ad
Prim. prec. Gl. 2 or. <i>A cunctis 3 ad libit.</i>
Vesp. de seq. com. praec ac Romani M. |
| 9 22 | R. F. 5. S. Helenae Vid. M. P. RS. (d. a. ex
31 Jul.) dx 9 l. et com. Vigil. ac S. M. Gl.
ult. Ev. Vig. Vesp. de seq. com. praec. |
| 10 23 | R. F. 6. (M. P.) S. Laurentii M. dx. 2 cl. cum.
oct. Gl. (<i>sine Cr. nisi in Eccl pr</i>) Pr. Comnis.
In Vesp. com. seq. atque SS. Tiburtii et Su-
sannae Mm. |
| 11 24 | R. Sabb. SS. Nazarii, Celsi et Victoris I Pp.
Mm. atq. Innocentii I Pp. C. (d. a. ex 28 Jul.)
wdx. 9 l. SS. Tiburtii et Susannae Mm. com.
oct. ac SS. Mm. Gl. Vesp. de seq. com. praec.
Dom. et oct. |
| 12 25 | A. Dom. 9 post Pent. 3 Aug. sdx. S. Clarae V.
dx. <i>Ll 1 N. Incip. lib. Sapientiae</i> 9 l. et com. |